[Ledesma238]   De area alberguerie. In Dei nomine. Ego Nunno Severez dono 
una  era  ad  illa  albergueria  de  Sancti Emiliani,  que  serviat  pro  remedio  anime 
mee, super illo Pozo de la Viga.

[Ledesma29]   Sub  Christi nomine  redemptoris  nostri.  Ego  Nunno Semenez 
vendidi una era in Salinas ad tibi, abbate domno Blasio, in illa aria iuxta era de 
Sancti Emiliani; de alia parte, era de Vicenti Sanchez; et accepi de te, precium XIII 
solidos  argenti.  Ego,  Blasio  abba, dono  ista  era  ad  illa  albergueria  et  ad 
tib<i>, dompno Sancio elemosinario, que serviat pro remedio anime mee.

[Ledesma239]   Sub  Christi  nomine. Ego  Monnio  Monniuz  et  uxor  mea 
Monnina  vendimus  una  era  in  Salinas  ad  tibi, dompno  Sancio  elemosinario  de 
Sancti Emiliani, sub illos silos de illa ripa. Accepimus precium de te una equa, cum 
sua  filia.  Si  quis ex  nostris  propinqu<i>s  vel  extraneis  seu  homo voluerit 
retemptare, pariat ad parte regis LX<a> solidos, et ista era duplata vel meliorata in 
tali loco.

[Ledesma256]   De  vineis  albergarie. Ego,  Sancio  Gomiz  de  Villa 
Gundissalvo,  cum  meis  filiis,  vendidi  tibi dompno  Sancio,  in  Avantines  totas 
meas raciones de vineis quas habui iuxta viam de molendinis que vadit ad Cannas, 
in XVII solidos, in raxe I<m>solidum et I<m> denarium. Fidiatores sunt: Munnio 
Beila, Ennecus Sancius, Semen Enneco, Fortun Blascoz. Auditores sunt: Dominico 
Semenoz et  Sancio  Blascoz.  Facta  carta  in  era  MCXXXIIII<a>.  Qui  autem 
retemptaverit eam, ad regis partem LX<a> solidos exsolvat, etad regulam, duplatas 
ipsas terras.   [1096]

[Ledesma240]   De vinea in Teiares. Ego, Fortun Blasio, et uxor mea, Semena, 
facimus cambium cum domno Sancio.  Dedimus nostram propr<i>am vineam in 
Teggares ad dompnum Sancium, et accepimus unam terram ab illo in Avantines, et 
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II<os> solidos  de  argento  et qu[a]tuor  iuvatas.  Dedimusque  ei 
fidiatores: Dominicum Scemenum et Ennecum Sancium et Sancium Gomessanum.

[Ledesma423]   De  serna  Sante  Eugenie. Sub  Christi  nomine.  Ego  abbas 
Garsia, cum tota  congregatione  Sancti  Emiliani qui  sub  regula  sancti  Benedicti 
michi sunt obedientes, id est, pr<i>or Gomessanus, et senior dopnus Gomessanus, 
et  dompnus Sancio  Gallen,  et  dompnus Sancius  de Pino,  et  dompnus Iohannis, 
sacr<i>sta,  et  dopnus  Garsias,  refectorero, et  Munnio  Iohannis,  et  dompnus 
Dominicus, magister, et Saturninus, et Garcia de Faiola, et Sancio de Grannione, et 
Gomicio Fredinandez, et dompno Blasio de Sancto Petro et dompnus Garsias de 
Artable,  tam  maiores  qu<a>m minores,  petimus  tibi,  dompno  Sancio, ipsam 
sernam  de  Sancto  Sebastiano  in  iuso usque  in  ipso  rivo,  tota  ad 
integr<i>tatem, quam tu per manus tuas de montibus et pennis et spinis mundasti, 
et per ipsamsernam <damus> aliam domui peregr<i>norum pro nostris animabus. 
Et ipsa serna qu<a>m nos dedimus est in Sancta Eugenia, super viam. Et de isto 
die  si  aliqu<i>s  homo  contemptionem voluerit  facere  Deus  habeat  cum illo  et 
sanctus Emilianus, et sanctus Felix, amen.

[Ledesma265]   De area albergarie  in  Salinis. In  Dei  nomine.  Ego,  dompna 
Massuara  de Salinas,  cum filiis  meis,  vendo tibi,  dompno Sancio de elemosina 
Sancti Emiliani, eram unam de sal, iuxta eras de dompno Enneco de Cannas, in 
precio quod inter nos et te placuit, id est, X<m> solidos argentis et X in raxe; et de 
ipso precio nichil apud nos remansit. Et ipsa era est in illa aria iuxta de las eras 
deSancta  Maria  de  Cannas.  Si  quis  autem ex  meis  propinqu<i>s  aut  extraneis 
vocem levaverit aut retemptare voluerit sit a Deo maledictus et cum Iuda traditore 
in  infernum fiat  socius;  infra, ad  regalis  partem exsolvat  LX<a> solidos, et  ad 
regulam,  ipsas  eras  duplatas. Facta  carta  in  era  MCXXXV<a>,  regnante  rege 
Aldefonso in Ispania, Didaco Sancio, dominante Salinas, sub eius iussu Munnio 
Ovecoz,  merino.  Ovieco  Salvatorez,  test;  Sarrazin  Monnioz, testis;  Ovieco  de 
Sancta Maria, testis; Daniel et suo filio Martin, testes; Nunnu Suverez, et dompno 
Alvaro et toto concilio de Terrazos, auditores et testes.   [1097]

[Ledesma270]   De malleolo  in  Padulegga. Sub  nomine  sancte  et  individue 
Trinitatis, scilicet, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ego, Munnio Guttia de Zufiuri 
et de Naharruri, mitto unum magguelum in Padulegga, pro remissione peccatorum 
matr<i>s mee, in elemosina Sancti Emiliani; ad latus eius, vinea de Munnio Didaz. 
Si  quis aliqu<i>s  ex  meis  propinqu<i>s  aut  extraneis eam  auffere  voluerit  ab 
helemosina pauperum, sit segregatus a consorcio sanctorum et luat penas cum Iuda 
traditore in secula seculorum; atque a parte regis solvat LX<a> solidos, et ipsam 
vineam  duplatam vel  melioratam  in  tali  loco.  Facta carta  in  era 
MCXXXVI<a>.   [1098]
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[Ledesma271]   De  vinea  in  Padulegga. Sub  nomine  sancte et  individue 
Trinitatis, scilicet, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ego dompnus Pantaleon mitto 
unam vineam in Padulegga, in loco qui vocatur Sagarraga, cum voluntate matris 
mee,  pro remissione  peccatorum  fratris  mei  Munnioni,  ut  det  ei  Dominus 
requ<i>em sempiternam. In latere eius, vinea de Fortun Guttia. Si quis aliquis ex 
meis propinqu<i>s aut extraneis eam aufere voluerit ab helemosina pauperum, sit 
segregatus a  consorcio  sanctorum  et  luat  penas  cumIuda  traditore  in  secula 
seculorum; atque a parte regis solvat LX<a> solidos, et ipsam vineam duplatam vel 
melioratam in tali loco. Facta carta in era MCXXXVI<a>.   [1098]

[Ledesma272]   De  terra  conparata  alberguerie. Sub  nomine  sancte  et 
individue  Tr<i>nitatis,  scilicet,  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti,  amen. Ego, 
Amunna  de  Ruego,  vendidi  vobis,  dompno  Sancio,  unam terram in  XX<ti> et 
VIII<o> solidos, et in  raxe II<o>solidos: de parte de suso, via que vadit ad illos 
pr<a>diellos de Avantines et que vadit a Cannas. Et ego Amunna dedi tibi dompno 
Sancio fidiatores:  Semen Enneco,  et  Domengo Sancio,  et  Domingo Semeno, et 
ambos suos  filios,  et  Iohannis Sanchoz,  et  Sempron de Villa  Gonzalvo,  Semen 
Fortun, et Sancio Salvator, et Sancho Gomiz Cabello Albo. Sunt testes, et tota Villa 
Gonzalvo. Facta carta in era MCXXXVI<a>, regnante rege Aldefonso in Ispania, 
comite  dompno Garsea in  Nagera,  dompno Kirame, alcalde,  et  Garsea Garceiz, 
merino; et in Sancto Emiliano, domno abbate Garsea; et in Villa Gonzalvo, Semen 
Fortun, merino, et Stefano, saione. Et si aliquis homoaut ex meis filiis aut netis aut 
propinquis voluerit vocem levare, pro illa pariat a rege duas libras de oro, et ipsa 
terra duplata aut meliorata in tali loco.   [1098]

[Ledesma241]   De  vinea  alberguerie. In  Dei  nomine.  Ego  dompno 
Lakenti dono ad illa albergueria Sancti Emiliani una vinea iuxta illa custiera,  ut 
serviat pro remedio anime mee. Si quis ex meis propinquis, germanis, neptis aut 
vicinis  inqu<i>etare voluerit,  LX<a>solidos  ad parte  regis  exsolvat  et  illa  vinea 
duplata vel meliorata in tali loco.
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- 16 - [999] | [1099] 

Don Sancho de la alberguería de San Millán compra dos viñas al  
prior Gómez.

Bec. Gal., fol. 8.
Ed. Ubieto, p. 125, núm. 116 (fechado en 999).
Ed. Ledesma, p. 185, núm. 276.
Ed. García Andreva, p. 159 (fechado en 999).

XVI. De vineis de dompno Gomiz pr<i>ore.
Sub nomine Christi redemp[t]oris nostri. Ego dompno Sancio de albergueria 

Sancti Emiliani conparavi de argento de dompno Gomiz pr<i>ore duas vineas in 
Teiares: una ex his de filias de Sancio Garceiz, de dompna Bona et Scemena, latus 
de Garcia Ferrero, in XX<ti> III<os> (sic) solidos argenti, cum raisce pro mortua; 
alia vinea de Gomiz, nepus de Iohannis Clementi, latus via que vadit a Cordovin, 
in XI solidos argenti, cum raisce pro mortua.

Cauto retemtu, LX<a> solidos; et duplo ad regula.
Sunt  testes  Dominico  Scemeno  et  Dominico  Monnio  et  Enneco  Garcia  et 

dompno Beila et dompno Scemeno et Azenari de Cannas.
Era MXXXVII<a>.
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